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LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2015

{shumat ne Leke)

Ushtrimi i Ushtrimi i
e AKTIVET mbyllur 2015 | mbyilur 2014
Aktivet Afatshkurtra
1 |Aktivet monetare 7,887,244 11,594,421
| | i [Banka 7,293,128 10,790,727
| ii Arka | 504,116| 803,692
2 Investime 0 0
i [NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
|| ii |Aksionet e veta = L By
| iii |Te tjera Financiare 2 |
a) | Letra me vlere i =
3 Té& drejta té arkétueshme 81,822,145 98,851,049
i ‘Nga aktiviteti 1 shfrytézimit 63,112,728 79,063,290
ii |Nga njésité ekonomike brenda grupit ] = |
it iii |Nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése i [k B
iv Té tiera = 18,709,417 19,787,759
| a) |TVSHe zbritshme = e
|| b) |Tatim mbi Fitimin (paguar ne 2015, mbartur ne 201 6) 251,660 190,658
¢) |Doganes - Per detyrime e 0
g) | Shteti debitor 589,422 o
h) |Debitore / Kreditore te tjere 17,868,335 19,597,101
v Kapi'ta.l i nénshkruar i papaguar REW il
4 Inventarét 1,836,465 5,307,152
i |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 649,047 4,039,409
T ii Prodhime né proces dhe gjysémprodukte ' T i
iii |Produkte t& gatshme [alS A
iv |Mallra 142,197
| v Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritjc e majméri) e B
‘ vi |AAGJM té mbajtura pér shitje ] 7 2
| vii |Parapagime pér inventar 1,038,848[ i 976,976
viii|Te tjera inventare 148,570 148,570
5 |Shpenzime té shtyra 181,836 54,800
6 |T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 91,727,690| 115,807,422
AKktive Afatgjata
1 |Aktive financiare 0 0
sl |’[‘ituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
i i ITitu_j té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
iii Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése A
iv |Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjes€émarrése o
v Tituj t tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata T
vi [Tituj t& tjeré t& huadhénies H
2 |Aktive materiale 78,855,289 85,509,504
i |Toka dhe ndértesa 64,547,249  67,594,897|
ii Impiante dhe makineri | 13,303,901f 16,629,876
| | iii |T€ tjera Instalime dhe pajisje 1,004,139| 1,284,731
iv Pa.r:épagime pér aktive materiale dhe né proces
3 |Aktive biologjike 700,000 700,000
4 |Aktive jo materiale: 0 0
i 'Koncesione,patenta,ligenca,marka tregtare,t€ drejta dhe aktive té ngjashme °
ii |Emr i Miré ] |
iii |Parapagime pér AAJM LR
5 |Aktive tatimore té shtyra
6 |Kapitali i nenshkruar i papaguar
II AKTIVE TOTALE AFATGJATA 79,555,289 86,209,504
AKTIVE TOTALE 171,282,979| 202,016,926




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

,_

Ushtrimi i Ushtrimi i
Nr DETYRIME DHE KAPITALI mbyllur 2015 || mbyllur 2014
1 Detyrime afatshkurtra: 78,726,856| 102,528,288
i |Titujt e huamarrjes
i ii |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 31,536,650 28,311,034
B iii Arkétime né avancé pér porosi s iy —7 ERTE
iv |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 19,853,212  16,559,731]
v |Déftesa té pagueshme - :: Lol - el
| | vi |Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 5 i B
vii |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | T o
viii | Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore N 298,975 __ 7266,236
Detyrime per paga e shperblime =y o
B Detyrime per leje lindje etj =
‘ Detyrime per kontribute j et
J ix Té pagueshme pér detyrimet tatimore 181 247 | 7491,675
| x iTe tiera i | 26,856,772 56,899,613
2 Té& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
\Te ardhura té shtyra 0 0
4 |Provizione 0 0
I Totali i Detyrimeve Afatshkurtra 78,726,856/ 102,528,288
1 |Detyrime afatgjata: 23,156,613 28,677,360
| i |Titujt e huamarrjes | B =i
ii |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé | 23,156,613 28,677,360
iii |Arkétimet né avancé pér porosi L i N
| iv |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit b
v Déftesa té pagueshme Niadiio e s
_vi Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit oA
vii |T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | . e
| viii | T tjera té pagueshme
2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
3 Té&€ ardhura té shtyra 0 0
| 4 |Provizione:; 7 fiss, 0 0
|Provizi0ne pér pensionet (10 Al u
ii Provizione t& tjera E
5 Detyrime tatimore té shtyra
II Totali i Detyrimeve Afatgjata 23,156,613 28,677,360
DETYRIMET TOTALE 101,883,468( 131,205,648
1 \Kapxtah dhe Rezervat 69,399,511| 70,811,278
i |Kapitali i Nénshkruar 54,978,090 54,978,090
ii |Primiilidhur me kapitalin L oy iy
| iii |Rezerva rivlerésimi | : i
iv Rezerva té tjera o 13,833,188| 12,321,619
| a) |Rezerva ligjore 175.578
b) |Rezerva statutore |
| ¢} |Rezerva té tjera
| v Fitimii pashpérndaré ) |
_vi Fitim / Humbija e Vitit
III Totali i Kapitalit dhe Rezervave




202,016,926

171,282,980

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

\& LIQENT VII
"\\f”’s&@?. sha. .




LIQENT VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: K01730502W

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015
(shumat ne Leke)

s s s Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
Nr Pershkrimi i Elementeve Ho1s "
1 (Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 83,791,225 99,173,916
| 2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces (2 :

| 3 [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

| 4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 14,676,607 1,333,333

E Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme ] —64,4§6,612 -62,541,423

[ i Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -46,624,790| -62,541,428

ii Té tjera shpenzime el S1BTLE0
j 6 |Shpenzime té personelit -13,605,461 -1 1,077,535
i Paga dhe shpérblime ¢ _ -11,588,370) -9,562,129
Shpenz.nne teﬂmgurm.leve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga -2,017,001 1,515,243
shpenzimet pér pensionet)

:77 Zhvlerésimi i aktiveve éfatgja_ta materiale I :—7 7 Nk Lo
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi | -6,654,215 -7,362,426
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi -8,895,008 -10,513,296

| 10 |Té ardhura té tjera el 292,979 e

. |'T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

i (paragitur ve¢mas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) N ] 1

| i Té ardhura nga investimet dhe huaté e tera pjesé e aktiveve afatgjata

RN [ ‘{paraqitur veemas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) AN st || S el

... Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t€ ngjashme (paraqitur
111 .. i 5 2 292,979
| |vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) e |2 ]

Tl Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura ¥ o

| |si aktive afatshkurtra I ] ] o[ ia S i

12 [Shpenzime financiare : B -3,577,699| -4,213,640|

‘ ; |Shpenz_1me m}'erf':m dhe shpenz1Te_ Ee ng]ashr_ne (paraqgitur vegmas -3,577,699 -4,219,154

B |shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ol DL ol 57 I i

ii_Shpenzime té tjera financiare 5,514
13 |Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesémarrjet =

| 14 |Fitimi/Humbja para tatimit | N 1,531,815 4,799,087

| 15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin )

I i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin i -943,58_% [ -_1,287,518

ii Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré ) . e
] iii Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve _ | sl

| 16 |Fitimi/Humbja e vitit it i 588,233 3,511,569

| 17 |Fitimi/Humbja pér: N i

| Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare -
Periudha kontabel
(shumat ne Leke)

(metoda indirekte)
01 Janar - 31 Dhjetor 2015

Ushtrimi i Ushtrimi i
mbyllur 2015 [ mbyllur 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/ (pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
| I |Fitim / Humbja e vitit 1,531,815 4,799,087
iil |Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: ] 5,710,633 6,074,908
- Shp@met ﬁnanciare jomonetare eh By Y
[ =~ Shpenzn'net pér tatimin mbi ﬁtlmanomonetar N B ——‘543,582 N —1,2?7,518
- Shpenz1me konsumi dhe amortizimi S 76%4,2715— 773—62,426 i
}>~ Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata mate:aleii WS s i ot N
111 |F1uksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktiﬁtetet investuese: i -6,654,494 -2,793,1507
P Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale |
- |Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: -10,798,798 10,937,557
 Ndryshimi ne aktivet e shfrytezimit =" 15,950,562 || 10,937,557
T 7Ndrys_mm1 ne detyrimet e shfrytezimi-t- o NS 1 E,%,C’E 0 T
‘_ - Rénie/[r?tje) né té drejta-t e arkétue-shmedihe- té tjera e 951,—3057 B 7(_)—7
B Ndryshimi né té drejtat e arkétueshme ASH . 9—51 , 305 1B i
Ndryshimi né té drejtat e arkétueshme AGJ 0 =W piatiii i
| - |Renie/(rritje) né inventarz | 3,470,687 || 2014267 |
- |Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme Sl —43 10,425 i -15,744,974
g Ndryshimi né detyrimet e pagueshme ASH N —v3 10;& —15,744,974
B Ndryshimi né detyrimet e pagueshme AGJ B P e 0 T :
- Rritje/(rénie) né detyﬁrne pér punonjésit 7 . s -32,7367 e Ti
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 587,954 8,080,844
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
i ‘Para neto t€ pérdorura pér blerjen e filialeve
_ii Para neto t€ arkétuara nga shitja e filialeve PR ORGSR
i iii Pagesa Iﬁér blerjen e aktiveve afatgjata materiale P —07 = | 256—0,8?
'Tv Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale g | 713’2,8@_
i v |Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera R NERLATE | i
vi |Arkétime _nga shitja e investimeve té tjera § N s ¥
vii_ Dividenté t& arkétuar i Ol iR ST
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 -5,237,919
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/ (pé€rdorur né) aktivitetin e financimit
i |Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0
i Arkétime nga emetimi i éksioneve té pérdorura si kolateral G 70—7 _y
i |Hua t¢ arkétuara 3,225,617 || 8,124,523 |
ﬁ Pagésa e kostove.té transaksionit qé lidhen me kredité dhe hﬁaté 0 S
i v Riblerje e aksioneve té veta 0 B

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

i Pagesé e detyrimeve té& girasé financiare




LIQENT VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare - (metoda indirekte)
Periudha kontabel 01 Janar - 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

X ‘Dividendé t€ paguar

-2,000,000
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit -4,295,131 8,124,523
4 Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -3,707,177 10,967,448
_5 Mjet;e monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetzn:e mé 1 janér 11,594,42 17 [ 626,973 i
"6 Efekti i Inhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
7 Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 Dhjetor 7,887,244 11,594,421




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: K01730502W

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)

et o Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i
Nr Pershkrimi i Elementeve e ikerlisg01s
1 |Fitimi/Humbja e vitit B 588,233 3,511,569
Té ardhura té tjera giithépérfshirése pér vitin: i vl
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave giithépérfshirése nga pjesémarrjet
2 [Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin (4] 0
3 |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 588,233 3,511,569
4 |Totaliité ardhurave /humbjeve gjithépérfshirése pér: i Lhn

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

”9;. Shietet
s



LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres

NIPT: KO1730502W

Per fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2015
(shumat ne Leke)

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(Pasqyre Individuale)

Kapitali i nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi
Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar

mé 31 dhjetor 2013

48,796,766

[=]

12,321,619

(=]

6,181,324

67,299,709

67,299,709

Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar
mé 1 janar 2014

48,796,766

12,321,619

0 | 6,181,324

67,299,709

67,299,709

Té ardhura totale gjithépérfshirése

| pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

3,511,569

3,511,569

3,511,569 |

T€ ardhura té tjera gjith&pérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése
Pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé '
ekonomike t& njohura direkt né

| |kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

6,181,324

-6,181,324

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar
mé 31 dhjetor 2014

54,978,090

12,321,619

Pozicioni financiar i rideklaruar
mé 1 janar 2015

54,978,090| 0

12,321,619

0 3,511,569

o 3,511,569

70,811,278

70,811,278

70,811,278

70,811,278

| pér vitin:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése

Fitimi / Humbja e vitit

588,233

588,233

| 588,233

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té€ ardhura totale gjithépérfshirése
pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né

___|kapital:

Emetimi i kapitalit té nénshkruar

175,578

1,335,991

Dividendé té paguar

-1,511,569
-2,000,000

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar

mé 31 dhjetor 2015

54,978,090| 0

0 | 175,578

13,657,610

0 588,233

R




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet

Durres

NIPT: KO1730502W

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2015 Rivlersimi 31/12/2015
1 |Toka 6,641,935 6,641,935
2 _|Ndertime 111,744,839 111,744,839
3 |Makineri pajisje 26,363,035 26,363,035
4 _|Mjete transporti 9,249,790 9,249,790
5 |Pajisje zyre informatike 881,438 881,438
6 |Te tjera 1,489,320 1,489,320
7 |AA Biologjike 700,000 700,000
'Fo?fu'_l 157,070,357 0 0.00 0| 157,070,357
Amortizimi A.A Materiale 2015 ;
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2015 Rivlersimi 31/12/2015
1 |[Toka 0 0
2 _[Ndertime 50,791,877 3,047,648 53,839,525
3 |Makineri pajisje 14,266,936 2,419,220 16,686,156
4 |Mijete transporti 4,716,013 906,755 5,622,768
5 |Pajisje zyre informatike 408,533 118,226 526,759
6 |Te tjera 677,493 162,365 839,858
7 |AA Biologjike 0 0
TOTAL! 70,860,852 0 6,654,215 0| 77,515,066
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia| Gjendje Shtesa nga Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2015 Rivlersimi 31/12/2015
1 |Toka 6,641,935 0 0 0 6,641,935
2 [Ndertime 60,952,962 0 -3,047,648 0] 57,905,314
3 _|Makineri pajisje 12,096,099 0 -2,419,220 0 9,676,879
4 _|Mjete transporti 4,533,777 0 -806,755 0 3,627,022
5 |Pajisje zyre informatike 472,904 0 -118,226 0 354,678
6 |Te tjera 811,827 0 -162,365 0 649,461
7 |AA Biologjike 700,000 0 0 0 700,000
_'FOTAL.' 86,209,504 0 -6,654,214.70 0 79,555,29

L=

0

i
o=




LIQENI VI

K01730502W
Gjendja ne Kursi I
PERSHKRIMI MONmondhen Gjendja ne leke kembim |Gjendja ne leke Overdraft
Banka Kombetare Tregtare ne LEK 105,547.91 105,547.91 105,547 .91
Credins bank LEK 885.35 885.35 885.35
Raiffeisen bank lek 38,843.84 38,843.84 38,843.84
Banka Kombetare Tregtare ne EUEUR 22,032.45 3,024,614.7 137.28 3,024,614.7
Raiffeisen bank eur EUR 30,035.23 4,123,236.4 137.28 4,123,236.4
7,293,128.2
ARKA NE LEKE 591,919.50 591,919.50 591,919.50
ARKA NE LEKE EUR 16.00 2,196.5 137.28 2,196.48
594,115.98
TOTAL LIQUIDITETE 7,887,244.20 7,887,244.20 =
7,887,244
Gjendja ne KursiT
PERSHKRIMI MONmondhen Gjendja ne leke kembim |Gjendja ne leke Overdraft
RFF BANK OV LEK - 31,534,029.48 -31,534,029.48 31,534,029.48
CREDINS BANK EUR EUR |- 19.09 - 2,620.7 137.28 2,620.68
TOTAL LIQUIDITETE (31,536,650.16) = 31,536,650.16

31,536,650

' IE\,‘
N7 sha. ~,//
\ fi%’—@sazo?‘LQ%*@
o o
Nty Shhot®




LIQENT VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

INVENTARI MJETEVE TE TRANSPORTIT

Periudha kontabel 01 Janar - 31 Dhjetor 2015

”
‘E Sue vt Sasia
@ Pershkrimi Targa Kapaciteti (COPE) Kosto Total kosto
=
1 KAMION FORD 90- 43 D 1.7 ton DR90-43D 1] 613,383.00 613,383
2|KAMION FODEN DR 8847 E 22.5ton DR 8847 E 1] 1,017,170.00 1,017,170
3 KAMION : 10 ton AA 269 FC 1] 3,920,000.00 3,920,000
4 KAMIONCINE NAFTE MITSUBISHI 0.83 ton AA124 HH 1 401,450.00 401,450
\
TOTALI 5,952,003
Administratori

Jedcid



LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

INVENTARI I MATERIALEVE GJENDJE ME 31.12.2015
Periudha kontabel 01 Janar - 31 Dhijetor 2015

NR |PERSHKRIMI NJESIA [SASIA CMIMI VLERAGJ
1|DERRASE E SHARRUAR M3 9 20000 180000
2|PANELE NDERTIMI DRURI M3 9 356000 315000
3|UPA UNIVERSALE COP 350 5 1750
4|BOJE PLASTIKE 10 LITRA COP 16.3 3200 52160
5|BORDURA BETONI 20X30 ML 235 375 88137
6| TOKMAK ELEKTRIK (KOSTIBKTOR) COP 1 12000 12000

TOTAL 649047

ADMINISTRATORI

Muohe lei




LIQENI VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W

DETAJIMI | ZERIT SHPENZIME TE TJERA NE

615|Mirembaitje dhe riparime 54,760
8151|sherbime mjeteve te transportit 217,576
616|Sigurime 63,885
6161Sigurim oferte dhe kontrate 48,540
618|Te tjera 91,067
618/1|te tjera pa fature 245 464
6182|Sponsorizim Shkolla 9 Vjecare Rreth 46,400
6211|AUDITIM PASQYRA FINANCIARE 120,000
626|Shpz.postare e telekom. 255,040
628|Sherbime bankare 315,129
634|Taksa dhe tarifa vendore 1,695,020
635|Taksa e regjistrimit 300,859
6571|Gjoba TVSH 1,475
6572|Gjoba per taksa vendore 12,000
6573|shpenzime te pa njohura 3,278,195
6574|Gjoba nga DRSHTRR 50,882
6580|djeta punonjesve 928,000
6581 Pagesa te spttall Hygea _ ‘ _ T 170 ?16
""" horan 8 e

Shpenzame te pa njohura

6;{.8/1 te tjera pa fature g 245,464
6581|Pagesa te spitali Hygea 1,170,716
6571|Gjoba TVSH 1,475
6572|Gjoba per taksa vendore 12,000
6573|shpenzime te pa njohura 3,278,195
6574 GJoba nga DRSHTRR ) 50,882
_ |TOTALISHP.TEPANJOHURA | 4788732




LIQENT VII sha

1.14 Shkozet
Durres
NIPT: KO1730502W
FURNITORET ME DATE 31/12/2015

ILlog Pershkrimi VLERA
401003|OSHEE SHPERNDARJE SHA 46,029
401007|GJONI - AN SHPK 730,001
401012|KORABI 2007 SHPK 5,616,936
401015|MAKARESHI 7,873,624
401017 |MAXI SHPK 636,821
401023|VARAKU E SHPK 4,231,096
401048|ALBSIG SHA 3,000
401056|HUSHI SHPK 146,204
401078|D & A Romanat 569,500

TOTALI 19,853,212

KLIENTET ME DATE 31/12/2015

Llog Pershkrimi VLERA
411002| BASHKIA KAMEZ 6,394,869
411003| BASHKIA SUKTH 16,639,452
411004| BASHKIA TIRANE 950,927
411005| GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE 470,286
411006] KOMUNA KACINAR 2,750,760
411007 KOMUNA XHAFZOTAJ 12,555,042
411008 KOMUNA PASKUQAN 191,195
411009| KESHILLI | QARKUT DURRES 1,426,281
411010| KUPA SHPK 6,433,549
411012 QENDRA SPITALORE UNIVEERSITARE NE 134,114
411013| RAFAELO 2000 SHA 1,600,000
411014| SHOQERIA E TRAJTIMIT TE STUDENTEVHE 69,885
411016|ZIMY CLEAN SHPK 549,120
411017|/GJON KACORRI P.F 215,468
411019|PP PLASTIC ALBANIA SHPK 103,232
411021|PROMAKO SHPK 439,296
411024|KOMUNA RRASHBULL 651,873
411025|KOMUNA KASHARE 11,516,040
411026|NDREKAJ SHPK( Erion Mushi) 17,200
411029|RUZHDI MEZINI 4,140
A —jToTALl 63,112,728




